
MAJEVICA HOLDING AD 
u restrukturiranju 
BAČKA PALANKA 
 
 
 
    IZVEŠTAJ O BITNOM DOGAĐAJU 
 
 
 Održana je Skupština "Majevica Holding" ad u restrukturiranju, dana 30.06.2014.godine u 
poslovnoj prostoriji društva u Bačkoj Palanci, ul. Žarka Zrenjanina br.123. 
Skupština utvrđuje kvorum na osnovu broja akcija 
 
Skupštini prisustvuju punomoćnici i zastupnici akcionara sa ukupno 71.693 glasova, čime je 
omogućen rad i odlučivanje na ovoj sednici. 
 
Skupština je jednoglasno usvojila sledeći dnevni red: 
 

1. Otvaranje Skupštine i utvrđivanje glasova prisutnih akcionara 
2. Usvajanje Zapisnika sa prethodne sednice 
3. Razmatranje i usvajanje izveštaja o poslovanju i završnog računa za 2013.godinu 
4. Razmatranje i usvajanje izveštaja o planu proizvodnje "Majevica Holding"a.d. u 

restrukturiranju i svih njenih zavisnih društava u 2014.godini i izveštaj o radu za 
prvih šest meseci tekuće godine. 

5. Razno. 
Skupština je jednoglasno usvojila: 
 

1. Zapisnik sa prethodne sednice Skupštine "Majevica Holding" a.d. u 
restrukturiranju 

2. Usvojen je izveštaj o poslovanju  i završni račun za 2013. godinu "Majevica 
Holding" a.d. u restrukturiranju i svih njenih zavisnih društava 

- odluka da gubitak Majevica Holding ad u restrukturiranju, te zavisnih društava Majevica-Masine 
alatke ad u restrukturiranju, Majevica-Livnica ad u restrukturiranju i Majevica-Pumpe i cisterne ad 
u restrukturiranju -  ostane nepokriven, a gubitak koji je ostvarilo zavisno društvo Majevica-
Poljooprema ad u restrukturiranju, da se pokrije dobitkom  iz prethodnih godina. 

3. Izveštaj o planu proizvodnje "Majevica holding" a.d. u restrukturiranju i svih 
njenih zavisnih društava u 2014.godini, i izveštaj o radu za prvih šest meseci 
tekuće godine. 

  
 
 
 
 
U Bačkoj Palanci, 01.07.2014. godine                                        Predsednik Skupštine 
 
 
                                                                                                        Pilipović Milan 



5 

 
 

 

 

 

Holding a.d. 
u restrukturiranju 
21400 Bačka Palanka Žarka 
Zrenjanina 123 

 

 

 

http://www.maievica.co.rs 

info@majevica.co.rs 
 

Telefon centrala: 021 / 7 5 1  - 388 

Telefax: 021 / 74 3  - 0 15  

      Bačka Palanka: 30.06.2014. godine 

  
 

 

Na osnovu člana 329. Zakona o privrednim društvima („Službeni glasnik RS" br. 
36/2011 i 99/2011) i člana 36. Statuta privrednog društva „Majevica" Holding a.d. u 
restrukturiranju, Bačka Palanka, Skupština akcionara Društva na svojoj sednici održanoj 
30.06.2014. godine donela je sledeću 

 

 

 

O D L U K U  
 

USVAJA SE Izveštaj o izvršenoj reviziji Godišnjeg finansijskog izveštaja 
privrednog društva „Majevica" Holding a.d. u restrukturiranju, Bačka Palanka za 
poslovnu 2013. godinu. 

Izveštaj o izvršenoj reviziji Godišnjeg finansijskog izveštaja privrednog društva 
„Majevica" Holding a.d. u restrukturiranju, Bačka Palanka, za poslovnu 2013. godinu se nalazi u 
prilogu i predstavlja sastavni deo ove Odluke. 

 

 

 

 

 

"Majevica" Holding a.d. u 
restrukturiranju,  

SKUPŠTINA AKCIONARA          
P R E D S E D N I K  

                                                                                            _____________________ 

                                                                                            Pitipović Milan 

 



5 

 
 

 

 

 

Holding a.d. 
u restrukturiranju 
21400 Bačka Palanka Žarka 
Zrenjanina 123 

 

 

 

http://www.maievica.co.rs 

info@majevica.co.rs 
 

Telefon centrala: 021 / 7 5 1  - 388 

Telefax: 021 / 74 3  - 0 15  

    Bačka Palanka: 30.06.2014. godine 
 

 

Na osnovu člana 329. Zakona o privrednim društvima („Službeni glasnik RS" br. 
36/2011 i 99/2011) i člana 36. Statuta privrednog društva „Majevica" Holding a.d. u 
restrukturiranju, Bačka Palanka, Skupština akcionara Društva na svojoj sednici održanoj 
30.06.2014. godine donela je sledeću 

 

 

 

O D L U K U  
 

Da gubitak za poslovnu 2013. godinu, u iznosu od 90.291.000,00 dinara, 
OSTANE NEPOKRIVEN. 

 

Na osnovu ove Odluke sprovesti odgovarajuća knjiženja u skladu sa Zakonom o 
računovodstvu i reviziji. 

 

 

 

 

 

"Majevica" Holding a.d. u 
restrukturiranju,  

SKUPŠTINA AKCIONARA 
P R ED S ED NI K  

________________________ 

 
                                                                                                     
Pilipović  Milan

 

 

 

 

 

 



5 

 
 

 

 

 

Holding a.d. 
u restrukturiranju 
21400 Bačka Palanka Žarka 
Zrenjanina 123 

 

 

 

http://www.maievica.co.rs 

info@majevica.co.rs 
 

Telefon centrala: 021 / 7 5 1  - 388 

Telefax: 021 / 74 3  - 0 15  

    Bačka Palanka: 30.06.2014. godine 
 

 

Na osnovu člana 329. Zakona o privrednim društvima („Službeni glasnik RS" br. 
36/2011 i 99/2011) i člana 36. Statuta privrednog društva „Majevica" Holding a.d. u 
restrukturiranju, Bačka Palanka, Skupština akcionara Društva na svojoj sednici održanoj 
30.06.2014. godine donela je sledeću 

 

 

 

O D L U K U  
 

1. USVAJA SE konsolidovani godišnji račun o poslovanju privrednog 
društva „Majevica" Holding a.d. u restrukturiranju, Bačka Palanka za period 
01.01.2013. godine do 31.12.2013. godine. 

Konsolidovani godišnji račun o poslovanju Društva za 2013. godinu se nalazi u 
prilogu i predstavlja sastavni deo ove Odluke. 

 

2. USVAJA SE Izveštaj o izvršenoj reviziji konsolidovanog godišnjeg 
finansijskog izveštaja privrednog društva „Majevica" Holding a.d. u 
restrukturiranju, Bačka Palanka, za poslovnu 2013.godinu. 

Izveštaj o izvršenoj reviziji konsolidovanog godišnjeg finansijskog izveštaja 

privrednog društva „Majevica" Holding a.d. u restrukturiranju, Bačka Palanka, za poslovnu 

2013.godinu se nalazi u prilogu i predstavlja sastavni deo ove Odluke. 
 

 

 

 

 

"Majevica" Holding a.d. u 
restrukturiranju, 
SKUPŠTINA AKCIONARA 

                                                                                            PREDSEDNIK 

                                                                                                               _____________________________ 
                                                                                                     Pilipović Milan 

 



5 

 

 

 

 

Holding a.d. 
u restrukturiranju 
21400 Bačka Palanka Žarka 
Zrenjanina 123 

 

 

 

http://www.maievica.co.rs 

info@majevica.co.rs 
 

Telefon centrala:    021 / 75 1  - 388 

Telefax: 021 / 74 3  - 0 15  

      Bačka Palanka: 30.06.2014. godine 

  
 
 

Na osnovu člana 329. Zakona o privrednim društvima („Službeni glasnik RS" br. 
36/2011 i 99/2011) i člana 36. Statuta privrednog društva „Majevica" Holding a.d. u 
restrukturiranju, Bačka Palanka, Skupština akcionara Društva na svojoj sednici održanoj 
30.06.2014. godine donela je sledeću 

 
 
 

O D L U K U  
 

USVAJA SE Izveštaj o poslovanju privrednog društva „Majevica" Holding a.d. u restrukturiranju, Bačka 

Palanka za period 01.01.2013. godine do 31.12.2013. godine i Godišnji račun Društva za 2013. godinu. 
 

Izveštaj o poslovanju Društva za 2013. godinu i Godišnji račun se nalaze u prilogu i 

predstavljaju sastavni deo ove Odluke. 
 
 
 
 
 

"Majevica" Holding a.d. u 
restrukturiranju,  

SKUPŠTINA AKCIONARA          
P R E D S E D N I K  

                                                                                            _____________________ 

                                                                                            Pitipović Milan 

 


